П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия

  от 08.10.2024 года	               №133

р.п. Атяшево

                         О начале отопительного сезона 2024-2025 гг.

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», постановляет:

  Начать отопительный сезон 2024-2025 гг. на территории Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия с 09 октября 2024 года.

 И.о. Главы Администрации
Атяшевского городского поселения                                      Л.Н.  Обухова